[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Верхнеуральского муниципального района

Челябинской области

ПРИКАЗ

от  ___13.02. 2012 г.  № 27
О проведении муниципального

 этапа конкурса

«Воспитатель года - 2012»

              В соответствии с письмом  МО и Н Челябинской области за №  103/6216              от 14.12.2010 г. о проведении  областного конкурса «Воспитатель года - 2011»

приказываю:
               1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа  конкурса «Воспитатель года – 2012» среди дошкольных  образовательных учреждений Верхнеуральского муниципального района (приложение 1).
               2. Рысевой А.П., директору МУ «ИМЦ Верхнеуральского муниципального района», организовать муниципальный этап конкурса «Воспитатель года – 2012».
               3. Урцевой Н.Л., главному бухгалтеру Управления образования Верхнеуральского муниципального района, обеспечить финансовое сопровождение муниципального этапа конкурса «Воспитатель года – 2012».
               4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
              начальника                                                                 В. М. Еренко.